
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podání Žádosti o poskytnutí 
sociální služby a osobní 
jednání se zájemcem o 
sociální službu. 
(žádost může být podání před 
či v průběhu osobního 
jednání) 
 

 

Posouzení informací o 
zájemci skupinou 
vedoucích pracovníků 

zájemce je odmítnut z 
důvodu plné kapacity služby, 
je však zařazen do databáze 
čekatelů na uzavření smlouvy 

zájemce je 
odmítnut ze 
zákonných důvodů 

se zájemcem je uzavřena 
Smlouva o poskytnutí 
sociální služby - před 
uzavřením smlouvy je od 
zájemce vyžádán Posudek 
o zdravotním stavu 

Navázání prvotního 
kontaktu mezi organizací 
a zájemcem, získání 
prvotních informací - 
doporučujeme osobně v 
zařízení či telefonicky 

telefonicky 

písemně poštou či 
emailem 

přímo podáním 
žádosti 

osobně v zařízení 

1
. 

2
. 

3
. 

JAK PROBÍHÁ JEDNÁNÍ  
SE ZÁJEMCEM O SOCIÁLNÍ SLUŽBU 

[Zadejte citát z dokumentu 
nebo souhrn zajímavého bodu. 
Textové pole lze umístit kdekoli v 
dokumentu. Formátování textového 
pole citátu z vlastního textu lze 
změnit pomocí karty Nástroje 
kreslení.] 

[Zadejte citát z dokumentu 
nebo souhrn zajímavého bodu. 
Textové pole lze umístit kdekoli v 
dokumentu. Formátování textového 
pole citátu z vlastního textu lze 
změnit pomocí karty Nástroje 
kreslení.] 

[Zadejte citát z dokumentu 
nebo souhrn zajímavého bodu. 
Textové pole lze umístit kdekoli v 
dokumentu. Formátování textového 
pole citátu z vlastního textu lze 
změnit pomocí karty Nástroje 
kreslení.] 


